

### ۱۱ مدال طلا ونقره، رهاورد دانشجویان دختر دانشگاه پیام نور فارس از المپیاد کشوری



در هفتمین المپیاد فرهنگی ورزشی دانشجویان دختر دانشگاه های پیام نور کشور، دختران استان فارس موفق به کسب چند مقام قهرمانی و سومی شدند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور استان فارس، در این المپیاد ورزشی که با حضور یک هزار و ۵۰۰ دانشجوی دختر در ۱۰ رشته ورزشی از ۳۱ استان برگزار شد، کاروان استان فارس متشکل از ۵۹ نفر ورزشکار در رشته های هندبال، والیبال، تکواندو، کاراته، تنیس روی میز و بدمینتون در این المپیاد حضور یافتند. براساس این گزارش، کسب مدال طلای قهرمانی تیمی و سه مدال برنز تنیس روی میز و مجموع امتیاز مقام اول المپیاد رشته تنیس کسب یک مدال طلا در رشته کاراته و چهار برنز و مجموع امتیاز مقام اول کاراته المپیاد یک مدال برنز در رشته تکواندو، و کسب مقام سوم تیم هندبال، نتایج بدست آمده از سوی نمایندگان استان فارس در این المپیاد است.

تیم تنیس روی میز استان فارس شامل خانم ها هستی خواست خدایی، ساجده قره خانی، فاطمه کارگر، نازیلا نقیبی با مربی گری خانم فاطمه پرمنشوری و سرپرستی زهره خوشام فرد در این مسابقات حضور یافت که در این بخش خانم هستی خواست خدایی مقام سوم انفرادی، فاطمه کارگر مقام سوم انفرادی، و خانم ها هستی خواست خدایی و ساجده قره خانی مقام سوم دوئل را بدست آوردند.

زهره طراز پور عضو تیم ملی کشور، شیمیا آل سعیدی، راحله پختی، سمانه پروین و فاطمه انصاری، غزل تقی پورفرد، فرحناز میرزاخانی و خاطره شورا یادینیز اعضای تیم کاراته المپیاد پیام نور استان فارس در این مسابقات بودند. که در این رشته شیمیا آل سعیدی موفق به کسب مدال طلا شد.

### استقبال بازدید کنندگان جشنواره شیراز شناسی از آموزشهای مهارتی

نخستین جشنواره شیراز شناسی با حضور مردم و مسئولان در شیراز برگزار شد. به گزارش روابط عمومی آموزش فنی و حرفه ای فارس مرکز خواهران شیراز نیز در بخش نمایشگاه این جشنواره با برپایی دو غرفه گوهر تراشی و سفالگری حضوری پررنگ در جهت ترویج آموزشهای مهارتی و آشنایی با خدمات سازمان دارد. معاون فرهنگی و امور اجتماعی شهردار شیراز در آیین افتتاحیه این جشنواره هدف از برگزاری این برنامه را معرفی شیراز در ابعاد مختلف عنوان کرد و افزود: ظرفیت ها و ویژگی های مهم و گسترده ای در شیراز وجود دارد که برخی از آنها کمتر مورد توجه قرار گرفته است. فرخ زاده افزود: باید تلاش کنیم که میراث فرهنگی شیراز حفظ و در اختیار جوانان و نسل آینده قرار گیرد.

جشنواره شیراز شناسی که در بوستان بعثت شیراز برپا شده بود شامل بخش های متنوعی مانند نشست های تخصصی و علمی شیراز شناسی، خوراک های شیرازی، میراث فرهنگی معنوی، بازی های بومی محلی، جشنواره گل، نمایشگاه و کارگاه عملی صنایع دستی بود.

### معاون دفتر تعالی و توسعه سازمانی دانشگاه آزاد اسلامی: لزوم شناخت دقیق قوانین و مقررات حاکم بر حقوق و مزایای کارکنان از سوی مسئولین اداری واحدها

محمد علی ضیائی، معاون دفتر تعالی و توسعه سازمانی دانشگاه آزاد اسلامی، شناخت قوانین و مقررات حاکم بر حقوق و مزایای کارکنان واحدهای دانشگاهی را از سوی مدیران اداری، رؤسای کارگزینی و پرسنل امور اداری، امری حیاتی و مهم در دانشگاه دانست و خواستار به روز بودن این مسئولان مطابق با بخشنامه ها و آیین نامه های دانشگاه و انطباق آن با تشکیلات مصوب، شد.



به گزارش روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی شیراز، کارگاه آموزشی کارگزینی با محوریت آشنایی اصولی و قانونی مسائل مربوط به حقوق کارکنان جهت مدیران اداری و رؤسای کارگزینی واحدها و مراکز دانشگاهی دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس با حضور دکتر حمزه سارویی دبیر هیأت انا و رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس، دکتر حمید صالحی، رئیس شورای تخصصی اداری-حالی دانشگاه آزاد فارس، صفایی، مدیر اداری واحد شیراز و دیگر مسئولین دانشگاه برگزار و تا فردا ادامه دارد.

ضیائی در مصاحبه با خبرنگار انا، محورهای اصلی این کارگاه آموزشی را شرکت کنندگان در این کارگاهها در صورت داشتن مشکل، از نزدیک مشکلات را رصد می کند و امور خود را اصلاح می نماید. شایان ذکر است در حین برگزاری این کارگاه جلسه پرسش و پاسخ نیز در ارتباط با مسائل مطرح شده برگزار و مسئولین دانشگاه آزاد اسلامی و هیات همراه با دقت نظر و مستند به سوالات شرکت کنندگان در این کارگاه جواب می دهند.

### رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز: سپیدان الگوی سلامت محوری در پزشک خانواده استان است

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز، سپیدان را الگوی سلامت محوری در برنامه پزشک خانواده استان عنوان کرد که تحول نظام بهداشت را به صورت کامل به اجرا در آورده است.

به گزارش خبرنگار وب دا در روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، دکتر محمد هادی ایمانیه رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز به همراه مسئولان دانشگاه و ستاد اجرایی برنامه پزشک خانواده استان در ادامه بازدید از برنامه های تحول نظام بهداشت و پزشک خانواده شهری شهرستان سپیدان به یکی از پایگاه های پزشک خانواده و نظام ارجاع در سپیدان رفته و مراحل ارائه خدمات در این مرکز را مورد بررسی قرار دادند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در حاشیه این بازدید با اشاره به اجرای کامل تحول نظام بهداشت در شهرستان سپیدان، تصریح کرد: در دانشگاه علوم پزشکی شیراز به دنبال اجرای برنامه سلامت محوری بوده و آن را در اهداف خود پیش بینی کرده بودیم که امروز شاهدیم به صورت کامل در شهرستان سپیدان به اجرا در آمده است.



دکتر محمد هادی ایمانیه با بیان اینکه به جای درمان محوری در این طرح بر سلامت محوری تاکید می شود، افزود: در این اساس به گروه های مختلف مانند نوزادان، مادران باردار و سالمندان خدمات سلامت متناسب با آنان ارائه می شود. وی با اشاره به فعالیت قریب به هفت هزار مراقب سلامت در استان فارس، اظهار داشت: مردم نیز جزئی از رباطان سلامت محسوب می شوند و به کمک

پزشکان خانواده به آنان آگاهی داده می شود. دکتر ایمانیه ادامه داد: سلامت دهان و دندان، سلامت روان و سلامت تغذیه اکنون به نحو دقیق تری در مردم شناسایی می شود و آمارهای به دست آمده نیز حاکی از همین امر است.

وی با بیان اینکه خدمات مرکز سلامت جامعه سپیدان در این بازدید راستی آزمایی شد، گفت: شهرستان های دیگر فارس نیز به صورت جدی پیگیری اجرای دقیق طرح تحول نظام سلامت و بسته های خدمتی آن، همچنین برنامه پزشک خانواده هستند، اما مواردی مانند جمعیت بالاتر تحت پوشش باعث شده تا زمان بیشتری برای این هدف مورد نیاز باشد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز پزشک خانواده شهری را ادامه پزشک خانواده روستایی عنوان کرد که تکمیل کننده آن است و خاطر نشان کرد: در این برنامه بیماری های مزمن، پر فشاری خون، دیابت و بیماری های قلبی عروقی در میان افراد جامعه شناسایی شده و افراد نسبت به آن آگاهی می یابند.

دکتر ایمانیه تاکید کرد: اجرای سلامت محوری در مدارس یکی از اهدافی است که به نحو جدی

در استان فارس در حال پیگیری و اجرا است. گفتنی است در این برنامه از پایگاه پزشک خانواده و نظام ارجاع دکتر نادر ذهبی، به عنوان نمونه یکی از مراکز خصوصی پزشک خانواده در سپیدان بازدید شد و مراحل ارائه خدمات رسانی، از نگاه مسئولان ارشد پزشک خانواده استان مورد ارزیابی قرار گرفت.

### رئیس جدید اداره امور اداری و تشکیلات آموزش و پرورش فارس منصوب شد



مدیر کل آموزش و پرورش فارس گفت: لازمه پیشرفت آموزش و پرورش، همکاری همه جانبه پرسنل این اداره و تعامل مثبت با سایر ادارات می باشد.

به گزارش اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، حمید رضا آذری در مراسم تکریم و معارفه روسای قدیم و جدید اداره امور اداری و تشکیلات اداره کل آموزش و پرورش فارس، با تاکید بر اهمیت کار امور اداری گفت: همکاری همه جانبه پرسنل این اداره و تعامل مثبت با سایر ادارات لازمه حرکت رو به جلو و پیشرفت آموزش و پرورش و کاهش مشکلات می باشد.

آذری گفت: از عوامل مهم پیشرفت آموزش و پرورش برنامه ریزی و تفکر برای رفع مشکلات آن است، باید از ظرفیت های موجود برای پیشبرد اهداف نظام تعلیم و تربیت استفاده کرد.

در بخشی از جلسه، معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی آموزش و پرورش فارس گفت: امور اداری یکی از مهمترین قسمت های آموزش و پرورش است که نیاز به دقت و پشتکار زیادی دارد.

غلامعلی حق شناس با اشاره به حجم سنگین کار نقل و انتقال فرهنگیان در امور اداری افزود: هر سال بیش از ۶ هزار نفر در استان فارس متقاضی نقل و انتقال هستند که از این تعداد، حد اکثر ۱۵۰۰ نفر امکان انتقال پیدا می کنند.

وی افزود: به همین دلیل فعالیت در امور اداری با وجود چالش های فراوان آن نیازمند صبر و بردباری و رعایت عدالت است.

در ادامه، رئیس سابق امور اداری آموزش و پرورش فارس گفت: امور اداری آموزش و پرورش فارس در سطح کشور مورد نظر است.

محمد رضا صابری افزود: امور اداری آموزش و پرورش فارس در بسیاری از موارد، مرجع استان های دیگر کشور می باشد و بسیاری از پیشنهادات و نظر خواهی وزارت نیز از استان فارس انجام می شود.

در پایان ضمن تقدیر از خدمات محمد رضا صابری به عنوان رئیس اداره امور اداری و تشکیلات آموزش و پرورش فارس، وحید رضا نظام الملک به عنوان رئیس جدید این اداره معرفی شد.

#### آگهی حصر وراثت

آقای محمد افضل دارای شناسنامه شماره ۷۳۳۴ متولد ۱۲۸۹ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۳۰۶۹۳ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان کریم افضل به شناسنامه ۵۵۷ در تاریخ ۹۳/۸/۳۱ در اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گشته و ورثه حین الفوت آن مرحوم عبارتند از: ۱- متقاضی با مشخصات فوق الذکر محمد افضل صادره شیراز پدر متوفی ۲- روح اله افضل به شماره شناسنامه ۸۰۱ صادره از حوزه شیراز فرزند متوفی ۳- علی افضل به شماره شناسنامه ۲۲۸۸۵۴۵۹۴ صادره از حوزه شیراز فرزند متوفی ۴- نسرين افضل به شماره شناسنامه ۶۰۹ صادره از حوزه شیراز فرزند متوفی ۵- مرضیه افضل به شماره شناسنامه ۳۰۴۲ صادره از حوزه شیراز فرزند متوفی ۶- فاطمه افضل به شماره شناسنامه ۲۲۸۰۳۱۷۱ صادره از حوزه شیراز فرزند متوفی ۷- زهرا دهقان نجم آبادی به شماره شناسنامه ۶ صادره از حوزه سپیدان همسر متوفی اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای یک نوبت آگهی مینماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراض دارند و یا وصیتنامه از متوفی نزد آنها است ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به شورا تقدیم نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت، وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد.

رئیس شعبه ۴۰ شوراهاى حل اختلاف شماره ۲ شیراز ۱۸۴۹۰/۸۴۴۵

#### آگهی حصر وراثت

آقای خلیل پارسائی دارای شناسنامه شماره ۸۵ مواد او ۳ و ۵۳ و ۱۱ ایند ۳ و ۱۸ و ۱۹ و ۲۰ شوراهاى حل اختلاف به شرح دادخواست به کلاسه از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان کاف پارسائی راد به شناسنامه ۲۰۰ در تاریخ ۹۴/۵/۲۲ در اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گشته و ورثه حین الفوت آن مرحوم عبارتند از: ۱- گناتساب پارسائی به شماره شناسنامه ۲۳ صادره از حوزه ممسنی همسر متوفی ۲- ناصر پارسائی به شماره شناسنامه ۹ صادره از حوزه ممسنی پسر متوفی ۳- خلیل پارسائی به شماره شناسنامه ۸۵ صادره از حوزه ممسنی پسر متوفی ۴- طمراس پارسائی به شماره شناسنامه ۳۳۷۲ صادره از حوزه ممسنی پسر متوفی ۵- مهین پارسائی به شماره شناسنامه ۱۰ صادره از حوزه ممسنی دختر متوفی ۶- شهربانو پارسائی به شماره شناسنامه ۲۷۶ صادره از حوزه ممسنی دختر متوفی ۷- سمیه پارسائی به شماره شناسنامه ۵۱ صادره از حوزه ممسنی دختر متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای یک نوبت آگهی مینماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراض دارند و یا وصیتنامه از متوفی نزد آنها است ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به دادگاه تقدیم نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت، وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. رئیس شعبه ۲۲ شوراهاى حل اختلاف شماره ۲ بنی هاشمی شیراز ۱۸۵۳۸/۸۴۴۳

#### آگهی حصر وراثت

آقای محمد علی شرکاء دارای شناسنامه شماره ۳۷۰ متولد ۱۳۴۹ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۴۰۳۵۶ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حسن شرکاء به شناسنامه ۶۷۰۷۱ در تاریخ ۱۳۹۴/۴/۹ در اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گشته و ورثه حین الفوت آن مرحوم عبارتند از: ۱- متقاضی با مشخصات فوق الذکر محمد علی شرکاء پسر متوفی ۲- ابوالقاسم شرکاء به شماره شناسنامه ۵۸۰ صادره از حوزه شیراز پسر متوفی ۳- زهرا شرکاء به شماره شناسنامه ۹۱ صادره از حوزه شیراز دختر متوفی ۴- طوی شرکاء به شماره شناسنامه ۱۱۸۳ صادره از شیراز دختر متوفی ۵- طاهره کدخدایی شاهیجان به شماره شناسنامه ۱۰۴۲ صادره از شیراز همسر متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای یک نوبت آگهی مینماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراض دارند و یا وصیتنامه از متوفی نزد آنها است ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به شورا تقدیم نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت، وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. رئیس شعبه ۲۹ شوراهاى حل اختلاف شماره دو شیراز ۱۸۵۲۸/۸۴۵۵

#### آگهی حصر وراثت

آقای صفر سلطانی فرزند یعقوب به شرح درخواستی که به کلاسه ۵۵/۹۴-۴ از این شورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی انحصار وراثت نموده و اعلام داشته که یعقوب سلطانی فرزند محمد به شناسنامه ۱۵۷ صادره از خرامه در تاریخ ۱۳۴۹/۲/۳ در اقامتگاه دایمی خود شهر خیر آباد فوت نموده و ورثه حین الفوت آن مرحوم عبارتند از: ۱- متقاضی با مشخصات فوق الذکر به شناسنامه شماره ۷۱۱ صادره خرامه پسر متوفی ۲- یعقوب سلطانی به شماره شناسنامه ۱۵۰۶ صادره از خرامه پسر متوفی ۳- ایوب سلطانی به شماره شناسنامه ۵۸۸ صادره از کربلای خرامه پسر متوفی ۴- شعبان سلطانی به شماره شناسنامه ۱۰ صادره از خرامه پسر متوفی ۵- عالم بهاء سلطانی به شماره شناسنامه ۱۰ صادره از خرامه پسر متوفی ۶- بی بی جان سلطانی به شماره شناسنامه ۹۸۰ صادره از خرامه دختر متوفی ۷- زلیخا سلطانی به شماره شناسنامه ۹۸۱ صادره از خرامه دختر متوفی ۸- سکینه سلطانی به شماره شناسنامه ۷۷۸ صادره از خرامه دختر متوفی ۹- سکینه سلطانی به شماره شناسنامه ۷۷۹ صادره از خرامه دختر متوفی ۱۰- قمرزادگی به شماره شناسنامه ۳۸۹ صادره از کربلای خرامه همسر متوفی اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای یک نوبت آگهی مینماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراض دارند و یا وصیتنامه از متوفی نزد آنها است ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به دادگاه تقدیم نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت، وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. قاضی شوراهاى حل اختلاف شعبه خیرآباد ۱۸۵۲۸/۸۴۵۵

#### آگهی ابلاغ اجرائیه

به موجب اجرائیه شماره ۳۴۸ مورخ ۹۳/۹/۱۰ صادره از شعبه ۳۷ پرونده کلاسه ۹۴۰۲۲۴ قطعیت یافته است آقای عزیز وائیلی فرزند عبدالله به حضور در احدی از دفاتر رسمی ثبت اسناد و املاک و تنظیم و انتقال سند رسمی ۶ دانگ یک باب منزل به پلاک ثبتی ۲۱۳/۱۲۲ به نسبت سهم هریک از خواهان ها و پرداخت هزینه دادرسی و حق الوکاله و کیل در حق محکوم له ۱- لیل شش بلوکی ۲- نعمت اله جندقی ۳- عباس قوی پنجه ۴- صفرا قوی پنجه ۵- زهرا قوی پنجه محکوم گردیده است. بدینوسیله به نامبرده ابلاغ میشود ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی نسبت به اجرای مفاد اجرائیه اقدام نماید. در غیر این صورت در جهت اجرای حکم وفق مقررات اقدام و کلیه هزینه های اجرائیه نیز از محکوم علیه وصول خواهد شد.

شورای حل اختلاف شعبه ۲۷ شیراز ۱۸۵۳۸/۸۴۴۳

#### آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

خواهان کاجان اسدی فرزند نصراله دادخواستی به طرفیت خواندگان محمد حسن کهن و افسانه دستغیب و علی سعادت و محمد کهن و تیمور نقوی و هادی روستا و فاطمه نقوی و محمد (خانی) نوروزی و روح اله رستمی و مصطفی رضایی و سید نجف حسینی و ستاد اجرایی حضرت امام (ره) و حجت اله احدی و سید نظام الدین دستغیب و افسانه نقوی و مهرا ن نوروزی و سید محمد حسینی و علی اصغر امیری و مرضیه نقوی و اداره امور آب شهرستان قیر و کارزین و سعیده نوروزی و یوسف نوروزی و محمد رضا هتگی و سید محمد دستغیب و سید نصیر دستغیب و ناصر نوروزی و اسماعیل امیری شولی و زینب نقوی و سید حسین حسینی و علی نقی کهن و زهرا نوروزی و هادی سعادت و سمیه نقوی و حاج حسن غضنفری و شهرداری امام شهر و سید محمود دستغیب و علی اصغر سعادت و مهدی سعادت و لیلا نوروزی و هوشنگ نقوی و سید ناصر حسینی و نسرين نوروزی و سلیمان نوروزی و مرجان کریمی و رفیقه نقوی به خواسته اثبات مالکیت (مالی) تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان قیر و کارزین نموده که جهت رسیدگی به شعبه اول دادگاه عمومی (حقوقی) شهرستان قیر و کارزین واقع در قیر و کارزین ارجاع و به کلاسه ۹۴۰۹۹۸۷۱۹۰۰۰۲۸۶-۲۴-۹۴۰۲۸۷۱۹۰ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن ۱۳۹۴/۸/۳۰ ساعت ۱۰:۰۰ تعیین شده است. به علت مجهول مکان بودن خواندگان (۱- سید نظام الدین دستغیب ۲- سید نصیر دستغیب ۳- سید محمد دستغیب ۴- افسانه دستغیب ۵- سید محمود دستغیب همگی فرزندان سید ابوالفضل) و درخواست خواهان اشاکی و به تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از آگهی میشود تا خواندگان پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمایم را دریافت و در وقت مقرر جهت رسیدگی حاضر گردد. ۱۸۵۲۸/۸۴۴۷

#### مدیر دفتر شعبه اول دادگاه عمومی (حقوقی) شهرستان قیر و کارزین

#### آگهی حصر وراثت

خانم دیانا گندم فشان دارای شناسنامه شماره ۵۵۴ متولد ۱۳۵۸ به شرح دادخواست به کلاسه ۴۰۹۴۶/۴ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان غلامرضا گندم فشان به شناسنامه ۱۷۴ در تاریخ ۹۴/۵/۳۰ در اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گشته و ورثه حین الفوت آن مرحوم عبارتند از: ۱- متقاضی با مشخصات فوق الذکر دیانا گندم فشان فرزند متوفی ۲- علیرضا گندم فشان به شماره شناسنامه ۱۸۰ صادره از حوزه آبادان فرزند متوفی ۳- محمد رضا گندم فشان به شماره شناسنامه ۱۵۰۲ صادره از حوزه آبادان فرزند متوفی ۴- زهرا گندم فشان به شماره شناسنامه ۲۰۷ صادره از حوزه آبادان فرزند متوفی ۵- پروانه گندم فشان به شماره شناسنامه ۳۴۲۰ صادره از حوزه شیراز فرزند متوفی ۶- بی بی کریمی احمد آبادی به شماره شناسنامه ۶۱۰ صادره از حوزه آبادان همسر متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای یک نوبت آگهی مینماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراض دارند و یا وصیتنامه از متوفی نزد آنها است ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به شورا تقدیم نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت، وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد.

رئیس شعبه ۴۰ شوراهاى حل اختلاف شماره ۲ شیراز ۱۸۴۸۷/۸۴۴۸

#### آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

در پرونده کلاسه ۳۳۸۹۳۳۳۳ خواهان امیر فرهادی دادخواستی بخواسته مطالبه وجه به میزان چهار صد هزار تومان بانضمام هزینه دادرسی و هزینه کارشناسی بطرفیت عطاء اله زارع فرزند جمعه که مجهول مکان می باشد تسلیم شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۴ شیراز شعبه ۳۳ نموده که به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگی روز چهارشنبه ۹۴/۷/۲۹ ساعت ۸:۰۳ صبح تعیین شده بعلت مجهول مکان بودن خواننده به درخواست خواهان و دستور شورا و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی و مراتب یک نوبت در یکی از جراید کنترال انتشار آگهی میشود تا خواننده از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دبیرخانه شورا مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمایم را دریافت نماید و در وقت مقرر بالا جهت رسیدگی حضور بهم رساند در غیر اینصورت اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۱۸۵۲۲/۸۴۵۴

رئیس شورای حل اختلاف شعبه سی و سه مجتمع شماره ۲ شیراز

#### آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

بدینوسیله اعلام می شود آقای وجهیه اله بانسی دادخواستی بخواسته مطالبه وجه به مبلغ یک میلیون تومان (بابت پرداخت از حساب بانکی) به انضمام خسارت تاخیر تادیه و هزینه دادرسی بطرفیت آقای بهبود تاشکی فرزند - تسلیم شورا های حل اختلاف شعبه ۳۵ نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاسه ۹۴۰۲۵۸ ثبت و وقت رسیدگی برای روز چهارشنبه ۹۴/۷/۲۹ ساعت ۱۶:۳۰ صبح تعیین شده است اینک به علت مجهول مکان بودن خواننده به درخواست خواهان دستور شورا و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی و مراتب یک نوبت در یکی از جراید کنترال انتشار آگهی میشود تا خواننده از تاریخ انتشار این آگهی ظرف یک ماه به دبیرخانه شورا واقع در بلوار رحمت - خیابان بنی هاشمی - مجتمع شماره ۲۵ مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمایم را دریافت نماید و در وقت مقرر بالا جهت رسیدگی حضور بهم رساند در غیر اینصورت اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۱۸۵۲۵/۸۴۵۹

#### آگهی حصر وراثت

خانم نجمه اسمعیل بیک دارای شناسنامه شماره ۱۷۸ متولد ۱۳۵۸ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۴۰۳۴۲ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان صد اسمعیل بیک به شناسنامه ۱۰۹۱ در تاریخ ۹۴/۴/۱۹ در اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گشته و ورثه حین الفوت آن مرحوم عبارتند از: ۱- متقاضی نجمه اسمعیل بیک به ش ۱۷۸ صادره از حوزه شیراز دختر متوفی ۲- هاجر اسمعیل بیک به ش ۳۳۵۳ صادره از حوزه شیراز دختر متوفی ۳- ندا اسمعیل بیک به شماره شناسنامه ۲۴۱۷ صادره از حوزه شیراز دختر متوفی ۴- فاطمه اقوامی به ش ۱۱۵۷ صادره از حوزه شیراز همسر متوفی اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد. ۱۸۴۶۰/۸۴۴۴

### روزنامه طلوع

### از سراسر کشور آگهی و مشترک می پذیرد

۰۷۱-۴۲۲۲۹۲۴۶ و ۰۷۱-۳۲۳۴۴۷۷۲